

# **Trade By International ApS**

**Teglbakken 3, 2.4  
8300 Odder**

**CVR-nr. 39 96 23 30**

**Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. september 2025

---

René Jes Johansen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	9
Balance 31. marts	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trade By International ApS  
Teglbacken 3, 2.4  
8300 Odder

CVR-nr.: 39 96 23 30

Regnskabsperiode: 1. april 2024 - 31. marts 2025

Hjemsted: Odder

### Direktion

René Jes Johansen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanspartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at handel og import, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 40.069, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på kr. 377.978.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>48.087</b>	<b>65.124</b>
Finansielle indtægter		4.068	471
Finansielle omkostninger		<u>-800</u>	<u>-200</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.355</b>	<b>65.395</b>
Skat af årets resultat		<u>-11.286</u>	<u>-14.377</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>40.069</u></b>	<b><u>51.018</u></b>
Overført resultat		<u>40.069</u>	<u>51.018</u>
		<b><u>40.069</u></b>	<b><u>51.018</u></b>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>68.777</u>	<u>98.269</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>68.777</b></u>	<u><b>98.269</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.281	31.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.713	26.050
Andre tilgodehavender		<u>63.339</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>185.333</b></u>	<u><b>57.300</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>233.022</b></u>	<u><b>287.994</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>487.132</b></u>	<u><b>443.563</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>487.132</b></u></u>	<u><u><b>443.563</b></u></u>

## Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>327.978</u>	<u>287.908</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>377.978</b></u>	<u><b>337.908</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.664	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.128	72.128
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.286	14.377
Anden gæld		<u>15.076</u>	<u>9.150</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>109.154</b></u>	<u><b>105.655</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>109.154</b></u>	<u><b>105.655</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>487.132</b></u></u>	<u><u><b>443.563</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	50.000	287.909	337.909
Årets resultat	<u>0</u>	<u>40.069</u>	<u>40.069</u>
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>327.978</u></b>	<b><u>377.978</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt t.kr. 3.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RJC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.